quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em
que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 380.596,25

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 44.260,53 (quarenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta e
três centavos).

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União.

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

[...]

do contrato que deu suporte à
contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 43.199,80 (quarenta e três mil, cento e noventa e nove reais e oitenta centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

[...]

autos(38140337), foi realizada a publicação do Aviso de Dispensa de Licitação 84/2023
(38937200 e 38960334), sagrando-se a vencedora  a empresa:

 M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA -   CNPJ 30.870.355/0001-00 com a proposta (39181280) para o
item no valor total de R$ 37.980,00 (trinta e sete mil novecentos e oitenta reais).

Informo que esta dispensa eletrônica foi realizada sem a emissão de parecer jurídico tendo
em vista que esta contratação se enquadra nas condições da Orientação Normativa AGU nº 69, de 13 de
setembro de 2021 (38722477), que dispensa a  emissão de parecer jurídico nas contratações diretas de